
令和７年９月１１日  

 

  各位  

 

  柏市手賀地域ふるさと協議会  

  会  長   秋  谷  精  一  

                     （会長印省略）  

 

 

手賀の丘青少年自然の家まつりに伴う模擬店等打ち合わせ会議に

ついて（通知）  

 

 日頃よりふる協の活動につきましては、ご理解ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。  

さて、このことにつきまして下記のとおり打ち合わせ会議を開催

しますので御多忙の折，誠に恐縮ですがご出席くださいますようお

願い申し上げます。   

記  

１  日  時  

令和７年１０月２３日（木）午後７時  

２  場  所  

  手賀近隣センター多目的ホールＢ  

３  議題  

手賀の丘青少年自然の家まつりについて  

手賀の丘青少年自然の家と合同で秋の地域まつりを盛り上げ  

る。  

日時  令和７年１１月９日（日）午前１０時  

場所  手賀の丘青少年自然の家  

内容  ふる協は、豚汁の無料配布・野菜即売・あやめ会の  

ばらっぱまんじゅうの販売を行う。  

 

４  その他  


